Grupo Zuliano, C.A.
Balance General
(Expresado en Bolivares*)

Activo
Activo no circulante
Cuentas por cobrar
Inversiones
Total activo no circulante

Activo circulante
Efectivo
Total activo circulante
Total activo

Patrimonio y pasivo
Patrimonio
Capital social
Superavit pagado
Reserva legal
Ajuste acumulado por traduccion
Pérdida actuarial en la asociada
Déficit acumulado
Ganancia no realizada en inversiones
Total patrimonio

Pasivo
Pasivo no circulante
Cuentas por pagar
Acumulaciones para prestaciones laborales
Impuesto sobre la renta diferido
Total pasivo no circulante

Pasivo circulante
Acumulaciones y otros pasivos
Total pasivo circulante
Total pasivo
Total patrimonio y pasivo

Octubre 31,

2025

2024

218.066.055
20.546.713.258

40.339.449
3.935.764.401

20.764.779.314

3.976.103.850

16.542.774

13.052.288

16.542.774

13.052.288

20.781.322.088

3.989.156.138

72.641.818
5.379.696.184
0
5.516.949.916

(14)
(12.336.662.583)

14.790.281.123

48.502.248

1.036.072.952

0

939.599.372
(14)
(2.309.345.865)

2.824.470.854

13.422.906.444

2.539.299.548

6.964.447.134
15.822.496
268.946.599

1.240.618.761
3.491.779
190.436.951

7.249.216.229

1.434.547.491

109.199.415

15.309.099

109.199.415

15.309.099

7.358.415.644

1.449.856.590

20.781.322.088

3.989.156.138

* De conformidad con la Circular de SUNAVAL No. 0007 del 18 de agosto de 2021, los estados financieros estan
expresados en bolivares actuales de conformidad con el Decreto Presidencial No. 4.553 del 06 de agosto de 2021.



Grupo Zuliano, C.A.
Estado de Resultados Integrales
(Expresado en Bolivares*)

Pérdida en inversiones

Remuneraciones y otros beneficios

Remuneraciones y beneficios a directores

Honorarios profesionales

Otros gastos de administracion y generales

Afiliaciones y suscripciones

Gastos de oficina

Gastos financieros

(Pérdida) ganancia en cambio neta
Ganancia (Pérdida) neta
Ganancia (Pérdida) por accién

Otros resultados integrales

Ajuste por traduccion

Pérdida actuarial en la asociada

Ganancia no realizada en inversiones
Total resultados integrales

* De conformidad con la Circular de SUNAVAL No. 0007 del 18 de agosto de 2021, los estados financieros estan
expresados en bolivares actuales de conformidad con el Decreto Presidencial No. 4.553 del 06 de agosto de 2021.

Para el periodo finalizado a Octubre 31,

2025 2024
(5.002.499) (417.414)
(1.289.428) (709.974)

(501.351) (227.534)
(330.360) (72.553)
(264.098) (182.322)
(112.572) (7.056)
(37.818) (7.235)
(35.043.710) (7.706.403)

(2.509.503.747)

(301.431.129)

(2.552.085.583)

(310.761.619)

(35,13) (6,41)
0 0
0 0
0 0

(2.552.085.583)

(310.761.620)




