

**Grupo Zuliano, C.A.**  
**Balance General**  
**(Expresado en Bolívares\*)**

	<b>Octubre 31,</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Activo</b>		
Activo no circulante		
Cuentas por cobrar	218.066.055	40.339.449
Inversiones	20.546.713.258	3.935.764.401
Total activo no circulante	<u>20.764.779.314</u>	<u>3.976.103.850</u>
 Activo circulante		
Efectivo	16.542.774	13.052.288
Total activo circulante	<u>16.542.774</u>	<u>13.052.288</u>
Total activo	<u>20.781.322.088</u>	<u>3.989.156.138</u>
 Patrimonio y pasivo		
<b>Patrimonio</b>		
Capital social	72.641.818	48.502.248
Superávit pagado	5.379.696.184	1.036.072.952
Reserva legal	0	0
Ajuste acumulado por traducción	5.516.949.916	939.599.372
Pérdida actuarial en la asociada	(14)	(14)
Déficit acumulado	(12.336.662.583)	(2.309.345.865)
Ganancia no realizada en inversiones	14.790.281.123	2.824.470.854
Total patrimonio	<u>13.422.906.444</u>	<u>2.539.299.548</u>
 Pasivo		
Pasivo no circulante		
Cuentas por pagar	6.964.447.134	1.240.618.761
Acumulaciones para prestaciones laborales	15.822.496	3.491.779
Impuesto sobre la renta diferido	268.946.599	190.436.951
Total pasivo no circulante	<u>7.249.216.229</u>	<u>1.434.547.491</u>
 Pasivo circulante		
Acumulaciones y otros pasivos	<u>109.199.415</u>	<u>15.309.099</u>
Total pasivo circulante	<u>109.199.415</u>	<u>15.309.099</u>
Total pasivo	<u>7.358.415.644</u>	<u>1.449.856.590</u>
Total patrimonio y pasivo	<u>20.781.322.088</u>	<u>3.989.156.138</u>

\* De conformidad con la Circular de SUNAVAL No. 0007 del 18 de agosto de 2021, los estados financieros están expresados en bolívares actuales de conformidad con el Decreto Presidencial No. 4.553 del 06 de agosto de 2021.

**Grupo Zuliano, C.A.**  
**Estado de Resultados Integrales**  
**(Expresado en Bolívares\*)**

	<b>Para el periodo finalizado a Octubre 31,</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Pérdida en inversiones	(5.002.499)	(417.414)
Remuneraciones y otros beneficios	(1.289.428)	(709.974)
Remuneraciones y beneficios a directores	(501.351)	(227.534)
Honorarios profesionales	(330.360)	(72.553)
Otros gastos de administración y generales	(264.098)	(182.322)
Afiliaciones y suscripciones	(112.572)	(7.056)
Gastos de oficina	(37.818)	(7.235)
Gastos financieros	(35.043.710)	(7.706.403)
(Pérdida) ganancia en cambio neta	(2.509.503.747)	(301.431.129)
<b>Ganancia (Pérdida) neta</b>	<b>(2.552.085.583)</b>	<b>(310.761.619)</b>
<b>Ganancia (Pérdida) por acción</b>	<b>(35,13)</b>	<b>(6,41)</b>
 <b>Otros resultados integrales</b>		
Ajuste por traducción	0	0
Pérdida actuarial en la asociada	0	0
Ganancia no realizada en inversiones	0	0
<b>Total resultados integrales</b>	<b>(2.552.085.583)</b>	<b>(310.761.620)</b>

\* De conformidad con la Circular de SUNAVAL No. 0007 del 18 de agosto de 2021, los estados financieros están expresados en bolívares actuales de conformidad con el Decreto Presidencial No. 4.553 del 06 de agosto de 2021.